
EXTRATO DO TA Nº 074/2021 – ALVORADA IMÓVEIS LTDA 

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Quarto Termo Aditivo ao 
Contrato de Locação nº 005/2015, firmado com a empresa ALVORADA  IMÓVEIS LTDA. 
Processo nº 201900058001912 e 202100058003179 
 
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Locação nº 
005/2015, em suas CLÁUSULAS SEGUNDA - DA VIGÊNCIA e QUARTA – DO VALOR, 
passando a vigorar nos seguintes termos: 

 

“CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA - O prazo de vigência deste contrato 

será prorrogado por 12 (doze) meses, a partir de 20/09/2021.” 

“CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR - A CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato a importância mensal de 

R$ 13.813,10 (treze mil, oitocentos e treze reais e dez centavos) a partir de 

20/09/2021, totalizando o valor de R$ 165.757,20 (dezesseis mil, 

setecentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos) pelos próximos 12 

(doze) meses”. 

   
SIGNATÁRIOS:  
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;  
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG;  
Ataulpho Pieruccetti Veloso – CONTRATADA 
 

 


